
 

＜報道関係各位＞ 

２０２０年７月３１日 

株式会社 そごう・西武 

問い合わせ先 社長室 広報・CI担当 

 

 

西武池袋本店レストランフロア営業時間変更について 

 

 

株式会社そごう・西武（本社：東京都千代田区）は、東京都の新型コロナウィルス感染拡大防止に向け

た自粛要請に合わせ、お客さま並びに従業員の安全確保を考慮した結果、西武池袋本店のレストランフ

ロアについて、下記の期間において営業時間の変更を決定いたしましたので、ここにお知らせいたします。 

当社は今後も、お客さまと従業員の安全と健康を最優先し、お取引先さま等関係各位のご協力をいた

だきながら、新型コロナウィルス感染拡大防止に努めてまいります。 お客さまにはご迷惑とご心配をお

かけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願いいたします。 

                             記 

 

営業時間変更期間 

２０２０年８月３日（月）～３１日（月） 

  

 

変更前 

［月～金］午前 11時～午後 11時 

［土・日・祝休日］午前 10時 30分～午後 11時 

変更後 

［月～金］午前 11時～午後 10時 

［土・日・祝休日］午前 10時 30分～午後 10時 

 

対象売場 

西武池袋本店 8階＝レストラン ダイニングパーク池袋 

 

 

 

 

その他 

なお、今後新たな変更が生じた場合は、そごう・西武のＨＰなどを通じ、お知らせいたします。 

 

以 上 


